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ПРИЈАВА
за пројавување интерес согласно одлука Ослободување на плаќање надомест за престој на деца на самохрани родители во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица и ЈОУДГ “Виножито” Струмица
Податоци за подносителот на пријавата:

	Име и презиме
	

	Адреса на живеење 
	

	Телефонски број
	

	Критериум кој го исполнувате за остварување на правото за ослободување на плаќање надомест за престој на деца во ЈОУГД „Детска радост„ или ЈОУДГ “Виножито” Струмица. (заокружи)
	1. Eден од родителот е починат
2. Eден од родителот е непознат

3.Дете од разведен брак


Во прилог на Пријавата (согласно избраниот критериум) приложувам:
- Пријава за пројавување интерес согласно Одлуката за ослободување од плаќање на надомест за престој на деца на самохрани родители во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица или ЈОУДГ “Виножито” Струмица
- Фотокопија од лична карта на подносителот на пријавата;
- Потврда за остварени приходи од плата на самохраниот родител за последните три месеци;
-Потврда од Агенцијата за вработување доколку подносителот е невработено лице евидентирано во Агенцијата;
-Фотокопија од извод на матична книга на родени на детето
-Доколку едниот родител е починат, фотокопија од извод на матична книга на умрени
-Доколку родителите се разведени, доказ за престанок на брак
        Барател

____________________
